6ª feira | 14/Jun/2013  - Edição nº 897830

________________________________________________________________

PORTARIA NÀ 10 DE 12 DE JUNHO DE 2013
________________________________________________________________

EMENTA: Designar Servidor
________________________________________________________________

  O DIRETOR PRESIDENTE DA COORDENAÇ‹O DA REGI‹O
METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC, nomeado pelo Decreto nÀ
216/11, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, incisos I e IV do Decre-
to Estadual nÀ 698/1995,

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar servidor GILBERTO BLEY MENEZES, RG:
934.713-5 PR, como responsável pela validação das informações cadastrais no
Portal da Transparência – COPA do Mundo de 2014 referentes ao grupo de execu-
ção fi nanceira.
 Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 12 de Junho de 2013.

Gil Fernando Bueno Polidoro

Diretor Presidente
R$ 147,00 - 53164/2013

R$ 1.470,00 - 53190/2013

Secretaria da Cultura

RESOLUÇÃO No 035/13

 O Secretário de Estado da Cultura, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei no 8.485, de 03 de junho de 1987, resolve:

RETIFICAR

 O teor da Resolução nº 032/13, de 28/05/2013, onde lê-se:
A servidora Amélia Siegel Correa, RG n. º 6.135.476-0, leia-se, o servidor Gil-
berto Batista da Luz, RG nº 3.062.325-8, responderá pela função de Diretor do

comec
Rectangle